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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL ALHAJUELA
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Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 51,776.33  50,797.565  24,231.18  24,231.18EGRESOS CORRIENTES  76,007.51  0.00  76,007.51  51,776.33

 45,158.10  44,179.3351  19,377.70  19,377.70EGRESOS EN PERSONAL  64,535.80  0.00  64,535.80  45,158.10

 35,672.00  35,201.375101  11,974.01  11,974.01Remuneraciones Básicas  47,846.00 -199.99  47,646.01  35,672.00

 35,672.00  35,201.375101050  11,974.01  11,974.01Remuneraciones Unificadas  47,846.00 -199.99  47,646.01  35,672.00

 2,689.63  2,689.635102  4,271.05  4,271.05Remuneraciones Complementarias  6,960.68  0.00  6,960.68  2,689.63

 33.53  33.535102030  3,952.15  3,952.15Decimo Tercer Sueldo  3,985.68  0.00  3,985.68  33.53

 2,656.10  2,656.105102040  318.90  318.90Decimo Cuarto Sueldo  2,975.00  0.00  2,975.00  2,656.10

 6,596.48  6,088.345106  3,132.64  3,132.64Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,729.12  0.00  9,729.12  6,596.48

 4,156.10  3,683.365106010  1,516.78  1,516.78Aporte Patronal  5,672.88  0.00  5,672.88  4,156.10

 2,440.38  2,404.985106020  1,615.86  1,615.86Fondo de Reserva  4,056.24  0.00  4,056.24  2,440.38

 199.99  199.995107  0.00  0.00Indemnizaciones  0.00  199.99  199.99  199.99

 199.99  199.995107070  0.00  0.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  199.99  199.99  199.99

 1,247.19  1,247.1953  519.61  519.61BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,766.80  0.00  1,766.80  1,247.19

 1,247.19  1,247.195301  519.61  519.61Servicios Básicos  1,766.80  0.00  1,766.80  1,247.19

 755.63  755.635301040  44.37  44.37Energía Eléctrica  800.00  0.00  800.00  755.63

 491.56  491.565301050  475.24  475.24Telecomunicaciones  966.80  0.00  966.80  491.56

 80.52  80.5256  2,152.03  2,152.03GASTOS FINANCIEROS  2,232.55  0.00  2,232.55  80.52

 80.52  80.525602  2,152.03  2,152.03Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  2,232.55  0.00  2,232.55  80.52

 80.52  80.525602010  2,152.03  2,152.03Sector Público Financiero  2,232.55  0.00  2,232.55  80.52

 169.67  169.6757  120.33  120.33OTROS EGRESOS CORRIENTES  290.00  0.00  290.00  169.67
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 169.67  169.675702  120.33  120.33Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  290.00  0.00  290.00  169.67

 105.07  105.075702010  54.93  54.93Seguros  160.00  0.00  160.00  105.07

 64.60  64.605702030  65.40  65.40Comisiones Bancarias  130.00  0.00  130.00  64.60

 5,120.85  5,120.8558  2,061.51  2,061.51TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,182.36  0.00  7,182.36  5,120.85

 5,120.85  5,120.855801  2,061.51  2,061.51Transferencias Corrientes al Sector Público  7,182.36  0.00  7,182.36  5,120.85

 627.41  627.415801010  398.64  398.64A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,026.05  0.00  1,026.05  627.41

 4,493.44  4,493.445801040  1,662.87  1,662.87A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,156.31  0.00  6,156.31  4,493.44

 178,085.16  178,083.157  105,862.08  105,862.08EGRESOS DE INVERSIÓN  258,076.91  25,870.33  283,947.24  178,085.16

 10,320.00  10,320.0071  7,530.00  7,530.00EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  13,540.00  4,310.00  17,850.00  10,320.00

 10,320.00  10,320.007105  7,530.00  7,530.00Remuneraciones Temporales  13,540.00  4,310.00  17,850.00  10,320.00

 9,470.00  9,470.007105100  5,540.00  5,540.00Servicios Personales por Contrato  10,700.00  4,310.00  15,010.00  9,470.00

 850.00  850.007105120  1,990.00  1,990.00Subrogación  2,840.00  0.00  2,840.00  850.00

 42,179.02  42,177.0373  25,488.02  25,488.02BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  53,034.49  14,632.55  67,667.04  42,179.02

 6,690.00  6,690.007302  0.00  0.00Servicios Generales  3,000.00  3,690.00  6,690.00  6,690.00

 6,690.00  6,690.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  3,000.00  3,690.00  6,690.00  6,690.00

 770.00  770.007304  30.00  30.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  600.00  200.00  800.00  770.00

 770.00  770.007304040  30.00  30.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 600.00  200.00  800.00  770.00

 1,000.00  1,000.007305  2,000.00  2,000.00Arrendamiento de Bienes  3,000.00  0.00  3,000.00  1,000.00

 1,000.00  1,000.007305040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  3,000.00  0.00  3,000.00  1,000.00

 15,100.00  15,100.007306  21,811.04  21,811.04Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 31,924.49  4,986.55  36,911.04  15,100.00
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 15,100.00  15,100.007306010  21,811.04  21,811.04Contrataciones de Estudios e Investigaciones  31,924.49  4,986.55  36,911.04  15,100.00

 2,430.00  2,430.007307  20.00  20.00Gastos en Informática  1,260.00  1,190.00  2,450.00  2,430.00

 540.00  540.007307020  20.00  20.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  560.00  0.00  560.00  540.00

 1,890.00  1,890.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 700.00  1,190.00  1,890.00  1,890.00

 16,189.02  16,187.037308  1,626.98  1,626.98Bienes de Uso y Consumo de Inversión  13,250.00  4,566.00  17,816.00  16,189.02

 3,543.27  3,541.487308040  656.73  656.73Materiales de Oficina  2,000.00  2,200.00  4,200.00  3,543.27

 0.00  0.007308050  250.00  250.00Materiales de Aseo  250.00  0.00  250.00  0.00

 5,279.75  5,279.557308070  720.25  720.25Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 5,000.00  1,000.00  6,000.00  5,279.75

 7,366.00  7,366.007308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 6,000.00  1,366.00  7,366.00  7,366.00

 124,036.65  124,036.6375  72,613.55  72,613.55OBRAS PUBLICAS  189,722.42  6,927.78  196,650.20  124,036.65

 79,860.16  79,860.167501  59,272.26  59,272.26Obras de Infraestructura  173,322.42 -34,190.00  139,132.42  79,860.16

 79,860.16  79,860.167501040  36,062.26  36,062.26Urbanización y Embellecimiento  173,322.42 -57,400.00  115,922.42  79,860.16

 0.00  0.007501070  23,210.00  23,210.00Construcciones y Edificaciones  0.00  23,210.00  23,210.00  0.00

 44,176.49  44,176.477505  13,341.29  13,341.29Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  16,400.00  41,117.78  57,517.78  44,176.49

 44,176.49  44,176.477505010  13,341.29  13,341.29Obras de Infraestructura  16,400.00  41,117.78  57,517.78  44,176.49

 1,549.49  1,549.4977  230.51  230.51OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  1,780.00  0.00  1,780.00  1,549.49

 332.41  332.417701  0.00  0.00Impuestos, Tasas y Contribuciones  280.00  52.41  332.41  332.41

 332.41  332.417701020  0.00  0.00Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 280.00  52.41  332.41  332.41

 1,217.08  1,217.087702  230.51  230.51Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  1,500.00 -52.41  1,447.59  1,217.08

 1,217.08  1,217.087702010  230.51  230.51Seguros  1,500.00 -52.41  1,447.59  1,217.08
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 300.00  300.008  771.91  771.91EGRESOS DE CAPITAL  1,071.91  0.00  1,071.91  300.00

 300.00  300.0084  771.91  771.91BIENES DE LARGA DURACION  1,071.91  0.00  1,071.91  300.00

 300.00  300.008401  771.91  771.91Bienes Muebles  1,071.91  0.00  1,071.91  300.00

 0.00  0.008401030  735.91  735.91Mobiliarios  1,071.91 -336.00  735.91  0.00

 300.00  300.008401070  36.00  36.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  336.00  336.00  300.00

 6,085.53  6,085.539  3,788.78  3,788.78APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  12,440.31 -2,566.00  9,874.31  6,085.53

 4,215.05  4,215.0596  3,598.95  3,598.95AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  10,380.00 -2,566.00  7,814.00  4,215.05

 4,215.05  4,215.059602  3,598.95  3,598.95Amortización Deuda Interna  10,380.00 -2,566.00  7,814.00  4,215.05

 4,215.05  4,215.059602010  3,598.95  3,598.95Al Sector Público Financiero  10,380.00 -2,566.00  7,814.00  4,215.05

 1,870.48  1,870.4897  189.83  189.83Pasivo Circulante  2,060.31  0.00  2,060.31  1,870.48

 1,870.48  1,870.489701  189.83  189.83Deuda Flotante  2,060.31  0.00  2,060.31  1,870.48

 1,870.48  1,870.489701010  189.83  189.83De Cuentas por Pagar  2,060.31  0.00  2,060.31  1,870.48

WAGNER FABRICIO PONCE VELEZ ROSA VALERIA MACIAS MARCILLO
PRESIDENTE   SECRETARIA  TESORERA

TOTALES:  347,596.64  23,304.33  370,900.97  236,247.02  134,653.95 236,247.02  134,653.95 235,266.24
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